[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021                                                                                              № 23
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг» на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 27.07.2015 № 60, от 25.01.2016 № 18, от 07.09.2017 № 97, от 05.12.2017 № 137, от 14.12.2018 № 203)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Абзац шестой пункта 2.6 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг» на территории сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции:
[bookmark: P00CA]«- при запросе информации, необходимой для оформления наследства: документы, удостоверяющие личность гражданина Российской Федерации, в том числе военнослужащих, а также документы, удостоверяющие личность иностранного гражданина, лица без гражданства, включая вид на жительство и удостоверение беженца, свидетельство о смерти наследодателя, завещание наследодателя на имя заявителя или документы, подтверждающие его родство с наследодателем (свидетельство о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык, свидетельство о перемене имени, свидетельство об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации, домовая книга);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Шапша Н.В.Пуртову.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова
image1.emf